www.lumel.com.pl 1
ND31 - MIERNIK PARAMETRÓW SIECI
   Z REJESTRACJĄ I PROTOKOŁAMI MQTT (IIoT), BACnet/IP lub Modbus TCP/IP
•	 Pomiar 54  wielkości  energetycznych oraz harmonicznych prądu i napięcia do 63-ciej
w sieciach 1-fazowych, 2-przewodowych oraz 3-fazowych, 3- lub 4-przewodowych układach
symetrycznych lub niesymetrycznych.
•	 Programowalny wybór protokołów komunikacyjnych: MQTT, BACnet / IP lub MODBUS TCP/IP.
•	 Nowoczesny i wygodny w użyciu interfejs BACnet/IP.

tel.: (68) 45 75 150, 45 75 151, 45 75 152,
45 75 153, 45 75 154,  45 75 155
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA, kod ND31  1221M0 oznacza:
ND31 – miernik ND31,
1 – napięcie wejściowe 3 x 57,7/100 V, 3 x 230/400 V,
2 – 2 przekaźniki, 1 wyjście analogowe 0..20 mA, 2 wejścia Pt100
2 – RS485 i Ethernet,  wewnętrzna pamięć  systemu  plików,
1 – Napięcie zasilania 85..253 V a.c., 90..300 V d.c.
M – polsko-angielska wersja językowa,
0 – bez wymagań dodatkowych,
    – wykonanie standardowe.